
 
UCHWAŁA NR XXXIX/311/18 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w zakresie przychodów przedstawia Załącznik Nr 3. 

§ 4. Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 4. 

§ 5. W uchwale Nr XXXVI/285/17 z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Świdwin na 2018 rok § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 

1.283.027,80 zł, który zostanie pokryty przychodami z: - wolnych środków, jako nadwyżki środków pienięż-

nych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kre-

dytów, pożyczek z lat ubiegłych 817.777,80 zł, emisji obligacji komunalnych 465.250,00 zł,”. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 68.270.787,28 zł 
 (dochody bieżące - 61.203.387,47 zł, 

dochody majątkowe - 7.067.399,81 zł), 

w tym: dotacja na zadania zlecone 

 

 

15.933.248,72 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
(wydatki bieżące - 60.179.239,80 zł, 

wydatki majątkowe - 9.374.575,28 zł), 

69.553.815,08 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 15.933.248,72 zł 

3. Wynik budżetu (ulega zmianie)  

 stanowi deficyt w kwocie 1.283.027,80 zł 
 zostanie pokryty:  

 1) przychodami w kwocie z: 3.817.777,80 zł 
 - emisji obligacji komunalnych 3.000.000,00 zł 

 - wolnych środków z lat ubiegłych 817.777,80 zł 

 2) rozchodami w kwocie 

w tym na: 

- spłatę pożyczki z WFOŚiGW - 534.750,00 zł, 

- spłatę kredytu w Pekao S.A. - 2.000.000,00 zł. 

2.534.750,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1641



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Henryk Klaman 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1641



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1641



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1641



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1641



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1641



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1641



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1641



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1641


		2018-04-12T11:14:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




